BM/QT14-QLSV/01

[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KIỂM ĐIỂM

            Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bắc Ninh
- Phòng Tài chính - Hợp tác quốc tế - Quản lý sinh viên
- Giáo viên chủ nhiệm và Giảng viên bộ môn

Tên em là:
Ngày sinh:	 Mã sinh viên:	Điện thoại:
Lớp:	 Ngành:	Khóa học:
         Em xin được trình bày về nội dung mà mình đã vi phạm nội quy, quy chế của nhà trường như sau:

Hình thức kỷ luật tự nhận:
        Kính mong nhà trường, khoa, phòng và các thầy, cô tạo điều kiện cho em được sửa chữa khuyết điểm của mình. Em xin hứa sẽ thực hiện đúng các nội quy, quy chế của nhà trường và không tái phạm nữa.
Em xin chân thành cảm ơn./.
                                                          Bắc Ninh, ngày ……tháng …… năm 20..…

	NGƯỜI VIẾT BẢN KIỂM ĐIỂM
(Ký, ghi rõ họ tên)